
 

 

UCHWAŁA NR X/71/19 

RADY MIEJSKIEJ W ŚCINAWIE 

z dnia 24 czerwca 2019 r. 

w sprawie wzoru deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi składanej 

przez właściciela nieruchomości 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8, art. 40 ust. 1 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (t. j. Dz. U z 2019 r., poz. 506), art. 6n ust. 1 pkt. 1 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu 

czystości i porządku w gminach (t. j. Dz. U z 2018 r., poz. 1454 ze zm.), Rada Miejska w Ścinawie uchwala,  

co następuje: 

§ 1. Określa się wzór deklaracji D-OK 1 o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi 

składanej przez właścicieli nieruchomości zamieszkałych na terenie miasta i gminy Ścinawa – nadając mu 

brzmienie jak w treści stanowiącej załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Określa się wzór załącznika Z/D-OK 1 do deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami 

komunalnymi - nadając mu brzmienie jak w treści stanowiącej załącznik nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Traci moc uchwała nr XV/84/15 Rady Miejskiej w Ścinawie z dnia 21 grudnia 2015 r. w sprawie 

wzoru deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi składanej przez właściciela 

nieruchomości. 

§ 4. Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Ścinawy. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego. 

 

   

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 12 lipca 2019 r.

Poz. 4383



 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 4383



 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 3 – Poz. 4383



 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 4 – Poz. 4383



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 5 – Poz. 4383


		2019-07-12T11:13:23+0000
	Polska
	Milena Pigdanowicz-Fidera; DUW we Wrocławiu
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




